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در آستانه اولن سالگرد آغاز جنگ ایران و 
عراق، خبرهایی که از جبهه‌ها منتشر می‌شد، 
خبرهای دلگرم کننده و نشانه پیروزی ایران 
در مناطق عملیاتی بود. تیتر اول روزنامه 
جمهوری اسلامی به »نبرد قهرمانانه هوانیروز 
با تانک‌های عراقی در جبهه آبادان« اختصاص 
داشت. آبادان آن روزها در محاصره نیروهای 
عراقی قرار داشت . یک هفته پس از آن در 
5 مهر عملیات ثامن الائمه آغاز شد و حصر 

آبادان شکسته شد.
از دیگر تیترهای این روزنامه، سخنان تیمسار 
فلاحی فرماندهی ستاد مشترک ارتش بود که 

گفته بود: ما معتقدیم که حسین گونه جنگیدن، شکست ندارد. تیمسار فلاحی هشت روز بعد زمانی که با تعدادی از 
فرماندهان برای ارائه گزارش عملیات ثامن الحجج عازم تهران بود، بر اثر سقوط هواپیما به شهادت رسید. جمهوری اسلامی 
همچنین خبر داد که »قاتلین شهید آیت و پاسداران، حمله کنندگان به رئیس دیوان عالی کشور و دادستان کل و عاملین 

تظاهرات مسلحانه تیرباران شدند«.
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آسیایی‌های خیلی مایه‌دار 
آسیایی‌های خیلی مایه‌دار )Crazy Rich Asians( یک فیلم 
آمریکایی عاشقانه، کمدی-درام براساس رمانی به همین نام اثر کوین 
کوان است که در سال ۲۰۱۸ به نمایش درآمد. این فیلم توسط نینا 
جاکوبسن و براد سیمپسون تولید شده و جان ام. چو آن را کارگردانی 
کرده‌است. هنرپیشه‌های فیلم کنستانس وو، هنری گولدینگ، جما 
چان، آوکافینا، کریس آکینو، لیزا لو، نیکو سانتوس، کن جیونگ و 
میشل یئو هستند. در ۲۵ سال گذشته، این اولین فیلمی است که 
تمام بازیگرانش آسیایی هستند. پس از فیلم باشگاه جوی لاک در 
سال ۱۹۹۳ این اولین فیلم یک استودیو اصلی‌هالیوودی است که غالب 

نقش‌های برجسته و اصلی را آسیایی-آمریکایی‌ها برعهده دارند.
از این بابت این فیلم نقطه عطف مهمی برای‌هالیوود به‌شمار می‌آید.

آسیایی‌های خیلی مایه دار در مورد آسیایی‌های خیلی پولدار است که 
داستان یک زن جوان آمریکایی آسیایی‌تبار را به تصویر می‌کشد که 

برای دیدار با خانواده دوست پسر خود سفر می‌کند و درمی‌یابد آنها از ثروتمندترین افراد در سنگاپور هستند.

فناوری

خودروهای برقی باید صدادارتر شوند!
به نظر می‌رسد خودروهای برقی باید سر و صدای 
بیشتری تولید کنند و این میزان از سکوت، خوب 
نیست، چرا که ایمنی افراد کم‌بینا به آن بستگی دارد. 
البته اغلب مدل‌های جدید صدای مصنوعی تولید 
می‌کنند تا محیط اطراف را از حضور خود آگاه کنند، 

اما این کافی نیست.
به گزارش ایسنا و به نقل از آی‌ای، وسایل نقلیه برقی 
بیار آرام و بی سر و صدا هستند. آنها به دلیل استفاده 
از باتری و موتورهای الکتریکی، برخلاف خودروهای 
سنتی که از سوخت بنزین یا گازوئیل استفاده می‌کنند، 
تقریبا بی‌صدا هستند. با این حال، این سکوت برای 

تردد و ایمنی خیابان‌ها ایمن تلقی نمی‌شود.
عدم وجود صدای قابل توجه در خودروهای برقی، احتمال برخورد با دوچرخه سواران، عابران پیاده و سایر وسایل نقلیه 

در جاده را که ممکن است صدای آنها را نشنوند، افزایش می‌دهد.
اکنون موسسات خیریه برای نابینایان و کم‌بینایان ادعا کرده‌اند که کمبود سر و صدا در وسایل نقلیه برقی، افراد تحت 

حمایت این موسسات را به خطر می‌اندازد.
برخلاف اجباری بودن تعبیه یک دستگاه پخش کننده صدا برای همه خودروهای برقی ثبت شده در انگلیس، برخی 
رانندگان آن را خاموش می‌کنند. بنابراین وزارت حمل و نقل بریتانیا اعلام کرده است که از ماه سپتامبر ۲۰۲۳، تولید 
کنندگان خودروهای برقی باید از نصب سیستمی که به رانندگان اجازه می‌دهد سیستم هشدار صوتی خودروهای خود 

را خاموش کنند، اجتناب کنند.
در این بیانیه آمده است: همه خودروهای برقی و هیبریدی جدید که از تاریخ ۱ سپتامبر ۲۰۲۳ ثبت می‌شوند، باید این 

قانون را رعایت کنند.
نیک لنکستر که دارای مشکل بینایی است، می‌گوید که سر و صدای کم خودروهای برقی یک تهدید واقعی برای اوست. 

او به بی‌بی‌سی گفت: من اغلب متوجه خودروهای برقی نمی‌شوم، زیرا صدای آنها را نمی‌شنوم.
اکثر تولیدکنندگان وسایل نقلیه الکتریکی قطعات پخش کننده صدا را برای تولید صداهای هشدار دهنده و صدای وسایل 

نقلیه عادی در خودروهای خود قرار می‌دهند. در اغلب کشورها استفاده از این موارد قانونا الزامی است.
آندریا گوردون که نابینا است نیز بر نیاز به تولید صدای وسایل نقلیه برقی تأکید کرد. او به بی‌بی‌سی گفت: خواهش 
می‌کنم، ما به آن صدا احتیاج داریم. تصور کنید می‌خواهید با چشمان بسته از خیابان عبور کنید، وقتی صدای خودرو را 

نشنوید چگونه می‌توانید آن را تشخیص دهید؟

چهره‌ها

پرویز مشکاتیان، موسیقی دان برجسته
پرویز مشکاتیان )۲۴ اردیبهشت ۱۳۳۴ – ۳۰ شهریور ۱۳۸۸( آهنگساز، موسیقی‌دان، 
استاد دانشگاه، پژوهشگر و نوازنده سنتور اهل ایران بود. او به نواختن سه‌تار نیز 

آشنایی داشت.
مشکاتیان از سال ۱۳۵۶، همکاری با رادیو را زیر نظر هوشنگ ابتهاج آغاز کرد ولی 
پس از واقعه ۱۷ شهریور ۱۳۵۷ از رادیو استعفاء داد و مؤسسه چاووش را با همکاری 
هنرمندان گروه عارف و شیدا تشکیل داد. سپس با همکاری شهرام ناظری، تصنیف 
»مرا عاشق« را بر روی شعر مولانا ساخت. از سال ۱۳۵۸ تا سال ۱۳۶۷ و بعدتر در 
اوایل دهه ۷۰ با محمدرضا شجریان همکاری داشت که نتیجه این همکاری، آثار 
ماندگاری چون بیداد، آستان جانان، سِــرّ عشق، نوا، دستان، گنبد مینا، دود عود، 
جان عشاق و قاصدک بود. وی در اکثر این آثار، به عنوان آهنگ‌ساز و نوازنده سنتور 
)در سِــرّ عشق به عنوان نوازنده سه‌تار و در جان عشاق و دود عود فقط آهنگ‌ساز( 

همکاری داشت.
او همچنین کارهای بسیار پرباری با نوازندگانی چون حسین علیزاده )سرپرست گروه عارف و گروه شیدا( و محمدرضا 

لطفی )سرپرست گروه شیدا( دارد.
پس از قطع همکاری با محمدرضا شجریان، وی با خوانندگانی چون علی جهاندار، ایرج بسطامی، علیرضا افتخاری، 
حمیدرضا نوربخش، علی رستمیان و شهرام ناظری همکاری کرد. او همچنین در فستیوال جهانی موسیقی تحت عنوان 

)روح زمین( در کشور انگلستان شرکت کرد و مقام نخست را بدست آورد.
مشکاتیان از سال ۱۳۷۶ اجراهای صحنه‌ای و انتشار آلبوم را متوقف کرد و تا تابستان سال ۱۳۸۴ کنسرتی در کشور اجرا 

نکرد.
یکی از واپسین کارهای وی آلبوم تکنوازی تمنا بود که در سال ۱۳۸۴ نواخت و منتشر کرد. همچنین وی در روزهای ۶ 
تا ۹ آذر ۱۳۸۶ به عنوان سرپرست گروه عارف کنسرتی در تهران برگزار کرد که حمیدرضا نوربخش به عنوان خواننده در 

آن شرکت داشت.
در مراسم جشن خانه موسیقی در ۲۳ مهر ۱۳۸۶، لوح تقدیر از یک عمر فعالیت هنری توسط محمدرضا شجریان به عنوان 

رئیس شورای عالی خانه موسیقی به پرویز مشکاتیان داده شد.
 از آثار مشکاتیان، کتاب‌های فراوانی منتشر شده‌است. از این کتاب‌ها می‌توان به اثرهای بیست قطعه برای سنتور، گل آئین، 

گل آوا، سُل آیین، مجموعه تصانیف، بیداد، لاله بهار، و مجموعه کتاب‌های شعر بی واژه اشاره نمود.

الهه منصوریان، ووشوکار خودساخته
الهه منصوریان )زاده ۳۰ شهریور ۱۳۷۰ در سمیرم، اصفهان( ووشوکار ایرانی در بخش 
سان‌دا است. وی تاکنون موفق به کسب سه نشان طلای مسابقات قهرمانی جهان در 

سال‌های ۲۰۱۳، ۲۰۱۷ و ۲۰۱۹ شده‌است.
نشان نقره در سال ۲۰۰۹ و برنز در سال ۲۰۱۱ از دیگر افتخارات او در مسابقات  

جهانی می‌باشد. منصوریان در بازی‌های آسیایی اینچئون ۲۰۱۴ و جاکارتا ۲۰۱۸ 
نشان نقره و در گوانگژو ۲۰۱۰ مدال برنز کسب کرده است.

دو خواهر دیگر او شهربانو منصوریان و سهیلا منصوریان از قهرمانان به‌نام ووشوی ایران 
و جهان می‌باشند. از زندگی این سه خواهر فیلمی مستند هم ساخته شده که نشان 
می‌دهد چه راه طولانی و مسقت باری را طی کرده اند تا توانسته اند علی رغم فقر و 

مشکلات فرهنگی در ورزش ووشو پیشرفت کنند و به قهرمانی برسند. 

فیلم بازی

چهار فصل آفتاب

»همان یک جرعه هم مال تو باشد 
                           فدای شادی حال تو باشد

تو سرمستانه راهی شو که، مستم
                          به این چشمی که دنبال تو باشد«.

روشنای شعر فارسی در شعرهای سرشار از شادی و مهربانی علیرضا سپاهی‌لایین 
بار دیگر طلوع کرده است و چهار مجموعه از تازه‌ترین سروده‌های فارسی این یار 
همیشگی کوهستان و بهاران در دسترس دوست‌داران شعر معاصر قرار گرفت تا 

سفری باشد دلپذیر به بندر خاطره انگیز دوستی....
این چهار مجموعه‌شعر، عبارتند از:

1- در کشور کوه: کتاب »در کشور کوه«، شامل قالب‌های کوتاه: رباعی‌، دوبیتی‌، چهارپاره، قطعه و تک‌بیت است.
2- شعر و شب: شعر و شب، مجموعه‌ای است شامل مثنوی روایت، نیمایی‌ها، اشعار آزاد و چند ترانه.

3- زیباتر از زن: نقد‌های خواندنی سیاسی و اخلاقی، عاشقانگی زلال و صدالبته مصایب و مشکلات مردمان ایران و جهان، مهمترین 
مضامین این مجموعه‌اند.

4- رندان خراسان: به‌روزرسانی مضمونی غزل، نقد ناراستی‌های زورمندان، عاشقانگی بر محور روابط انسانی و مثل همیشه، بازگویی 
مصایب و امید مردمان ایران و جهان، هدف اصلی شاعر در سرایش این مجموعه‌ است.

شاعری که با زیبایی بی نظیری در آستانه پاییز میسراید
ای خیر و خطای تو و من، خاطره انگیز                                با آنچه تویی، اینکه منم؛ معجزه آمیز
من تشنه آغوش تو؛ این بندر ممنوع                                    تو موجی و من کشتی غرقابه نپرهیز

در برکه ی چشم تو، من این ماهیِ شبگرد                            محو لبت؛ آن نانکِ ماهی که نشد ریز...
یک سفره پر از شعر و شراب، اینهمه یعنی؛                           همخانه من؛ خنده آن روی دلاویز

این شعر، همین اشک به رقص آمده باشور                            باران شده از ضرب سرانگشت تو بر میز
در حسرت بوسیدن خورشیدم و تا صبح                               بیدارم و بیچاره یک ایلِ سحرخیز...

حالا که به ده میروی، از خانه بیاور                                     یک کوچه و یک کوزه و یک نم نم پاییز...
در کشور کوه، شعر و شب،زیباتر از زن و رندان خراسان اشعار علیرضا سپاهی‌لایین را انتشارات مادیار رهسپار بازار  کتاب کرده است.

رابرت لواندوفسکی در 19 بازی رسمی متوالی در تمامی رقابت‌ها برای بایرن مونیخ گلزنی کرده است که در مقایسه با 
بهترین عملکرد لیونل مسی در ترکیب بارسلونا )10 دیدار پیاپی( و کریستیانو رونالدو در لباس رئال مادرید )12 مسابقه 

متوالی( رکورد فوق العاده‌ای محسوب می‌شود

طرح روز

پیشنهاد

عمر مومنانی

ابداع درمان‌های جدید کووید-۱۹ با الهام از خفاش‌ها!

پژوهشگران استرالیایی سعی دارند با الهام از 
توانایی خفاش‌ها در مقابله با کووید-۱۹، درمان‌های 
جدیدی برای مقابله با این بیماری ارائه دهند. 
به گزارش ایسنا و به نقل از کالیفرنیا نیوز تایمز، 
شاید پژوهش جدیدی که با بررسی واکنش 
خفاش‌ها نسبت به کروناویروس انجام شده است، 
بتواند بینش‌های مهمی را در مورد زمان و نحوه 
استفاده از درمان‌های کنونی کووید-۱۹ ارائه دهد و 
به ابداع درمان‌های جدید کمک کند. این پژوهش 
که به سرپرستی پروفسور مارکل کلد و پروفسور 
 Monash(کلودیا کلد، پژوهشگران دانشگاه مانش
University(  استرالیا انجام شده است، نقش 
کروناویروس را در بروز همه‌گیری کووید-۱۹ مورد 

بررسی قرار می‌دهد. کروناویروس از زمان شناسایی نخستین مورد آن تاکنون، جهش یافته است و انواع جهش‌یافته آن موسوم به آلفا، 
بتا و دلتا نسبت به سویه اصلی، عفونی‌تر هستند. به گفته پژوهشگران، سویه دلتا بین ۶۰ تا ۷۹ درصد عفونی‌تر و احتمالا کشنده‌تر از آلفا 
است. نیاز فوری به درمان‌های موثر، تاحدودی به خاطر ظهور این جهش‌ها است. پژوهشگران گفتند: پیشگیری از ابتلا به کروناویروس یا 
فراهم آوردن امکان ریشه‌کن کردن آن، هدف نهایی مقابله با کووید-۱۹ است اما امکان‌پذیر بودن آن، به صورت قطعی مشخص نیست. 
پروفسور کلد گفت: تلاش برای شناسایی درمان‌های ایمن و موثر در جهت جلوگیری از پیشروی کووید-۱۹ و رسیدن آن به مراحل 
متوسط تا شدید، در مقابله با این بیماری مهم است. خفاش‌ها هم به کروناویروس آلوده شده‌اند اما میزان بیماری در آنها حداقل است. 
پژوهشگران خاطرنشان کردند: خفاش‌ها از پیشروی بیماری جلوگیری می‌کنند و یا به طور موثر به درمان آن می‌پردازند. خفاش‌ها 
درد را به میزان قابل‌توجهی تسکین می‌دهند و زندگی خود را نیز نجات می‌دهند. به گفته پژوهشگران، انتظار می‌رود که بررسی نحوه 
مقاومت خفاش‌ها در برابر کروناویروس، نه تنها برای درمان ابتلا به این ویروس، بلکه برای آمادگی در برابر همه‌گیری‌های بعدی نیز 
سودمند باشد. خفاش‌ها می‌توانند یکدیگر را به کروناویروس آلوده کنند اما اثر بالینی و مشکلات ریوی را که تاثیر جدی‌تری بر انسان 
دارد، نشان نمی‌دهند. نظر پژوهشگران این است که راه‌حل‌های مورد استفاده خفاش‌ها در برابر کروناویروس، می‌تواند برای تنظیم 
کردن واکنش ایمنی انسان در برابر این ویروس به کار برود. به گفته پژوهشگران، این کار می‌تواند التهاب بیش از اندازه، ضعف ایمنی 
و طوفان‌های سیتوکین را که انسان تجربه می‌کند، به حداقل برساند. پژوهشگران ممکن است براساس این بینش، بهترین راهبردها را 

برای انتخاب و زمان‌بندی درمان‌های کنونی ارائه دهند و به تسکین دردهای ناشی از کووید-۱۹ در سراسر جهان کمک کنند.

 دانستنی‌ها

نگاهی به قیام امام حسین )ع(
احمد مازنی* 

یکی از مواردی که جای توجه بیشتر دارد و کمتر بدان پرداخته 
شده است این است که امام حسین)ع( با مساله ی موروثی 
شدن خلافت اسامی مواجه شده بود. صرف نظر از اینکه 
معاویه حق است یا باطل، چه رفتاری دارد و با چه شیوه ای 
به قدرت رسیده است و صرف نظر از اینکه آیا یزید شایستگی 
خلافت دارد یا ندارد که در جای خود امام)ع( به آن تصریح 
کرده و ویژگی‌های یزید را بیان کرده اند، یکی از مسائل این 
است که بحث ولایت عهدی و تلاش برای جانشین کردن و 
جایگزین کردن فرزند بجای پدر به عنوان رهبر و خلیفه ی امت 
اسلام از سوی معاویه، برای امام حسین)ع( قابل تحمل نیست. 
در دیدگاه امام خمینی)ره( در نفی سلطنت موروثی، بارها بر 
این نکته تاکید شد که امام حسین)ع( در مقابل تلاش برای 
سلطنت موروثی و برای بدعت گذاشتن در جانشینی فرزند 
معاویه، قیام کردند. بنابراین انتظارمی  رود از این منظر هم به 
قیام عاشورا نگاه کنیم. این نکته ای که امام خمینی – بنیان 
گذار جمهوری اسامی- بر آن تاکید کردند، توجه شود که 
خلافت اسلامی با سلطنت موروثی و با تلاش برای جانشین 
سازی از فرزند خلیفه، سازگار نیست. معاویه در این جهت بسیار 
تاش کرد و در این تلاش هم موفق بود. بالاخره برای یزید از 
سران قبایل و بزرگان قوم بیعت گرفت. اما باز تاکید می‌شود، 
صرف نظر از عدم شایستگی و لیاقت یزید، نفس تلاش برای 
استقرار سلطنت موروثی و بحث ولایت عهدی، حسین  ابن 
علی)ع( قابل قبول نیست.  همچنین یکی از درس‌های مکتب 
عاشورا که هم در بیان امام حسین)ع( و اصحاب و یاران آن 
حضرت و هم در رفتار و سیره ی عملی آن بزرگوار و سایر 
معصومین)علیهم السلام( مشاهده می‌شود این است که هم 
چنان که هدف مقدس است، باید ابزار و وسیله ی رسیدن به 
هدف هم مقدس و مباح باشد. نمی‌شود انسان با ابزار نامقدس 
و وسیله ی حرام، هدف مقدس را دنبال کند و در راه حق 
حرکت کند. برای این مساله یک نمونه و مثالی را معمولا در 
روایات مطرح می‌کنند، گویا مردی چهار قرص نان سرقت 
می‌کند و این چهار قرص نان را به فقیر صدقه می‌دهد. وقتی 
از او می‌پرسند که این چه عملی بود مرتکب شدی؟ در پاسخ 
می‌گوید: من طبق قرآن عمل کردم. قرآن می‌فرماید کسی که 
یک حسنه انجام بدهد، خداوند ده برابر برای او منظور می‌کند 
و اگر یک گناه مرتکب شود همان یک گناه برایش محاسبه 
می-شود. بنابراین من 40 ثواب بردم و 4 گناه و 36 حسنه 
برای من باقی می‌ماند. گویا یکی از معصومین)ع(وقتی خبر 
به ایشان رسید درباره-ی این رفتار، فرمود: قرآن می‌فرماید 
»خداوند از انسان‌های با تقوا قبول می‌کند«. این یعنی خدا از 
دزد که مال دزدی را تصرف کند و بعد از آن که خود را مالک 
آن حساب می‌کند، تصرف دیگری می‌کند و آن را به دیگری 
منتقل می‌کند، آن هم با نیت صدقه. این فرد بی تقوا است. 
نمی‌شود با بی تقوایی جامعه را به تقوا دعوت کنیم. نمی‌شود 
با دزدی و از راه سرقت و اختلاس و سوء استفاده و استفاده 
ابزاری از ارزش‌ها و بیت المال، بخواهیم در راه حل مشکلات 
مردم و در راه دفاع از حق حرکت کنیم. ابزار هم باید پاک باشد، 
ابزار هم باید صحیح و سالم باشد. نقل شده است، وقتی برای 
حضرت مسلم شرایطی فراهم شده که ایشان بتوانند عبیدالله 
را ترور کنند، هر چه علامت دادند ایشان این کار را نکردند. 
بعد که عبیدالله از محل خارج شد -و تا حدودی متوجه شد 
که در محل توطئه ای درکار است- از حضرت مسلم پرسیدند 
چرا عبیدالله را به فتل نرساندی؟ ایشان در پاسخ اشاره کردند 
به اینکه اسلام ترور و قتل این چنینی را مذموم و مرود دانسته  
است. این دقت در مرزها و حدود و سلامت ابزار در بخش‌های 
دیگر واقعه کربلا هم تکرار شده است. ما امروز در مورد مجالس 
عزاداری، سوگواری و بزرگداشت عاشورا هم باید توجه کنیم که 
با روضه ی دروغ، با شعر موهن، با هتاکی به دیگران در مجالس 
مداحی و با استفاده ی ابزاری از منبر و تریبون امام حسین)ع( 
نمی‌توانیم به ثواب عزاداری برسیم. امام حسین)ع( می‌خواستند 
انسان‌های با تقوا تربیت کنند. امام حسین)ع( می‌خواستند 
جامعه از وجود شمرها، عبیدالله‌ها، یزیدها پاک شود نه اینکه با 
یزیدها و عمرسعدها و شمرها در کربلا  مبارزه کند و آن‌ها را از 
بین ببرد و بعد به نام این خانواده، به نام اهل بیت، به نام پرچم 
مقدس امام حسین)ع(، شمرها، عمرسعدها و خولی‌های دیگری 
در جامعه باز تولید شوند. گاهی از اوقات احساس می‌شود که در 
این وضعیت کرونایی که هرگونه تجمعی موجب شیوع بیشتر 
بیماری می‌شود، موجب مرگ انسان‌ها می‌شود، موجب بی 
خانمان شدن خانواده‌های بسیاری می‌شود و جامعه را دچار 
اضطراب و مشکل جدی می-کند، باز هم از اعتبار و حرمت 
دستگاه امام حسین)ع(  استفاده ابزاری می‌کنند. مشکلی که 
از گذشته بوده این است که چنین نگاه‌هایی بیش از اینکه 
باعث ترویج مکتب عاشورا شود موجب تخریب فرهنگ عاشورا 

می‌شود. 
باید توجه کنیم عزاداری امام حسین)ع( هم هدف‌ها باید 
مقدس باشد هم ابزار و وسیله‌ها مقدس باشند. با ابزار نامقدس 

نمی‌توان به هدف مقدس رسید.
*نماینده سابق مجلس

نگاه

جواد لگزیان

 
آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله‌ای

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد خدمات مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي یک مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

)نوبت اول(

2000093498000332 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

1400/1074 شماره مناقصه

عملیات پياده‌سازي و نظارت بر اجراي سيستم‌هاي ايمني، بهداشت، حفظ محيط زيست و آتش نشاني پالايشگاه اول شركت مجتمع گاز پارس جنوبي موضوع مناقصه

12/080/088/000 ريال مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار )جهت شرکت‌های تایید صلاحیت شده(

تضمين شركت در فرايند ارجاع كار بصورت كيي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات 
وزيران مي‌باشد. نوع تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

409/004/434/844 ريال مبلغ برآوردي مناقصه

5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می‌باشد. آخرين مهلت دریافت اسناد ارزيابي يكفي از سامانه ستاد 

حداکثر ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می‌باشد. آخرين مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزيابي يكفي )رزومه( در سامانه ستاد

متعاقبا” به شرکت‌های تایید صلاحیت شده از طریق سامانه ستاد ایران اعلام می‌شود. آخرين مهلت بارگذاری پيشنهادات مالی در سامانه ستاد 

 استان بوشهر- شهرستان عسلويه -شهر نخل تقي - منطقه ويژه انرژي پارس -پالایشگاه یکم)فاز 1(-ساختمان اداری -طبقه دوم - اتاق 45 دفتر
خدمات پیمانها - کد پستی: 7511893349 آدرس مناقصه‌گزار

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می‌پذیرد و به پیشنهاد‌های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و 
مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن‌های4579و4994 و 4699و07731314182تماس حاصل فرمايند. 
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